
užduotysužduotys
13 modulis: Projektinis darbas/modeliavimas (ekoturizmo maršruto sudarymas)

1 pratimas (30 minučių): 

Sukurkite 3–4 trumpus galimus maršrutus skirtingoms kelionės tikslams.
Kiekvienam ieškokite vietų, veiklos ten ir kt.

2 pratimas (55 minutės): 

Pasirinkite du taškus be geografinių ribų. Jie turi būti pakankamai toli, kad
galėtumėte planuoti kelionę iš taško A į tašką B. Palyginkite greičiausią ir
lengvesnį būdą ten patekti su tvariausiu.

3 pratimas (40 minučių): 

Sudarykite išsamų kelionės maršrutą su konkrečiomis veiklomis kiekvieną
dieną, siekdami kuo mažesnio poveikio aplinkai. 

4 pratimas (40 minučių): 

Sužinojus daugiau apie kultūrinius pradus, laikas tyrinėti įvairaus
tipo kultūros pradus. Raskite kiekvienos šios kategorijos pavyzdį:
istorinę, literatūrinę, meno, folkloro, amatų, grastronominę,
populiariąją, architektūrinę ir edukacinę. 

Europos Komisijos parama rengiant šį leidinį nereiškia, kad patvirtina turinį, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame
esančios informacijos naudojimą.


